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ilhamla hazırladığımız bu internet sitesi ile barış süreci bir başlangıç olmak üzere 2013’ten bugüne
yolu barış mücadelesi ile kesişmiş kadın ve LGBTİ+ aktivistler ve barış savunucularının hikâyelerini
aktarmayı amaçlıyoruz.

“Dijital Anlatılar Aracılığıyla Hakikat Anlatıcılığı” projesi kapsamında hayata geçirdiğimiz bu
çalışma, Mayıs-Kasım 2023 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Çalışma sürecinde Türkiye’deki barış
mücadelesi ve aktivizm tarihinde her biri kendi özgün önemine sahip üç şehir olan Ankara,
İstanbul ve Diyarbakır’da toplamda yedi aktivist ve/veya barış savunucusu ile video-görüşme
gerçekleştirdik.

Çevrimiçi platformumuzun, kolektif hafızaya alan açan ve kadın ile LGBTİ+ barış aktivistlerinin
hikâyelerinin kesiştiği bir dijital mekân olarak işlev görmesini umuyoruz. Feminist bir bakış açısıyla
benimsediğimiz dijital hikâye anlatıcılığı yöntemiyle, geleneksel anlatıların çoğunlukla görmezden
geldiği ya da marjinalleştirdiği sesleri ve deneyimleri görünür kılmayı hedefliyoruz. Bu bağlamda
barış mücadelesinin tarihini, kadınların ve LGBTİ+’ların bireysel hikâyelerindeki özgün katkıları ve
deneyimleri üzerinden izlemeye odaklanıyoruz. 

Türkiye’deki kadın ve LGBTİ+ aktivistler ile barış inşacılarının Kürt sorunu bağlamındaki mücadele
hikâyelerini video kayıtlar, fotoğraflar ve metinler aracılığıyla bir araya getirdiğimiz bu internet
sitesini; katılımcılarımızın hikâyelerini onların sesiyle ve onlarla birlikte hatırladığımız, mücadele
özneleriyle aracısız bir şekilde buluşabildiğimiz bir alan olarak tasarladık. 

Bir yandan yeni bir barış sürecinden söz edilirken, diğer yandan Türkiye’de ve bölgede devam eden
çatışmalara tanıklık ettiğimiz; kadınların ve LGBTİ+’ların varlığının ve mücadelesinin
silikleştirilmeye çalışıldığı bu dönemde, ortak mücadele geçmişimizi hatırlamanın direncimizi ve
umudumuzu büyüteceğine inanıyoruz. Dileriz ki sizler de bu siteyi; mücadele öznelerinin seslerine ve
deneyimlerine kulak vererek, onların hikâyelerine tanıklık ederek deneyimlersiniz.

Mücadeleyi Hatırlamak/Remembering Resistance internet sitesine buradan erişebilirsiniz.
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